
Pág 10

III.-ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID

ÁREA DE HACIENDA, PERSONAL Y MODERNIZACIÓN
ADMINISTRATIVA

Departamento de Gestión de Recursos Humanos

            Por decreto núm. 4008 de fecha 31 de mayo de 2024, se ha dictado resolución del siguiente
tenor literal:
 
            “Visto el expediente PER-676/2022, relativo a la convocatoria para la provisión de las plazas
incluidas  en  los  Anexos  II  y  V  de  la  Oferta  de  Empleo  Público  para  la  estabilización  de  empleo
temporal  en  el  Ayuntamiento  de  Valladolid  y  Fundación  Municipal  de  Deportes,  aprobada  por
Acuerdo  de  la  Junta  de  Gobierno  Local  de  25  de  mayo  de  2022  (plazas  a  las  que  resulta  de
aplicación el proceso de provisión mediante concurso, previsto en la Disposición Adicional Sexta de
la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el
sector público), el funcionario que suscribe propone que sea adoptada resolución del tenor literal
siguiente:
 
ANTECENDENTES DE HECHO
PRIMERO.- Por Decreto núm. 6956, de fecha 22 de agosto de 2022, se efectuó la convocatoria
para la provisión de plazas incluidas en los anexos II y V de la Oferta de Empleo Público para la
estabilización  de  empleo  temporal  en  el  Ayuntamiento  de  Valladolid  y  Fundación  Municipal  de
Deportes,  aprobada  por  acuerdo  de  la  Junta  de  Gobierno  local  de  25  de  mayo  de  2022.  Dicho
Decreto fue publicado en el “Boletín Oficial de la Provincia de Valladolid” el 23 de septiembre de
2022.
SEGUNDO.- Finalizado el proceso selectivo, con fecha de 16 de mayo de 2024, la Comisión de
Valoración,  de  acuerdo  con  lo  previsto  en  la  Base  Undécima  de  la  convocatoria,  hizo  pública  la
resolución  de  los  aspirantes  que  han  superado  el  proceso  selectivo,  proponiendo  sus
nombramientos como funcionarios/as de carrera. De acuerdo con dicha resolución, los aspirantes
cuyos nombramientos se proponen, son los que constan en el punto primero de la parte resolutiva.
 
FUNDAMENTOS DE DERECHO
PRIMERO.- Corresponde la competencia para dictar la presente resolución a la Junta de Gobierno,
en virtud de lo establecido en el artículo 127.1.h de la ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las
bases  del  régimen  local,  habiéndose  delegado  dicha  competencia  en  el Concejal  Delegado  de
Hacienda, Personal y Modernización Administrativa, por acuerdo de fecha 28 de junio de 2023.
SEGUNDO.- La  Base  Decimocuarta  de  las  Bases  Generales  por  las  que  se  rigen  los  procesos
selectivos que convoca el Ayuntamiento de Valladolid, para la selección del personal funcionario,
aprobadas por Decreto de fecha 15 de julio de 2020 publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia
de Valladolid del 3 de agosto de 2020, establece:
1.-“Finalizados los procesos selectivos, el órgano de selección publicará en el plazo máximo de un
mes la relación de aprobados, por el orden de puntuación alcanzado, con indicación del documento
nacional de identidad, así como las notas parciales de todas y cada una de las fases del proceso
selectivo, en el Tablón Oficial de Anuncios de la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Valladolid y
en el Boletín Oficial de la Provincia de Valladolid.”
TERCERO.-  De  conformidad  con  la  Base  Decimoquinta  de  las  Bases  Generales  por  las  que  se
rigen  los  procesos  selectivos  que  convoca  el  Ayuntamiento  de  Valladolid,  para  la  selección  del

Número 2024/108

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 06 de junio de 2024

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
+
5
t
s
j
G
g
H
X
V
B
3
D
J
W
a
R
y
B
Y
X
b
x
w
r
P
k
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 11

personal funcionario, aprobadas por Decreto de fecha 15 de julio de 2020 publicadas en el Boletín
Oficial de la Provincia de Valladolid del 3 de agosto de 2020:
1.-“En el plazo de veinte días naturales, a contar desde el día siguiente al de la publicación de la
lista definitiva de aprobados en el “Boletín Oficial de la Provincia”, las personas propuestas deberán
presentar  ante  el  Departamento  de  Gestión  de  Personal  del  Ayuntamiento  de  Valladolid  los
documentos que a continuación se relacionan…”
…/…
3.- Conforme a lo dispuesto en el artículo 23.2 del Reglamento General de Ingreso del Personal al
Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción
Profesional de los funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, quienes dentro del
plazo  indicado  en  el  apartado  1,  y  salvo  los  casos  de  fuerza  mayor,  no  presentasen  la
documentación exigida en las bases de la convocatoria, o del examen de la misma se dedujese que
carecen de alguno de los requisitos exigidos por la misma, no podrán ser nombrados funcionarios
de carrera, quedando anuladas todas sus actuaciones, sin perjuicio de la responsabilidad en la que
pudieran haber incurrido por falsedad en sus solicitudes de participación.
             En  vista  de  lo  cual,  atendidos  los  Antecedentes  de  Hecho  y  Fundamentos  de  Derecho
expuestos y, de conformidad con lo previsto en los arts. 22 y 23 del Real Decreto 364/1995, de 10
de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al servicio de la
Administración general del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de
los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado,
 
RESUELVO
PRIMERO.- Aprobar y publicar la lista de aspirantes que han resultado aprobados en el proceso
selectivo para la provisión de plazas incluidas en los Anexos II y V de la Oferta de Empleo Público
para la estabilización de empleo temporal en el Ayuntamiento de Valladolid y Fundación Municipal
de Deportes, aprobada por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 25 de mayo de 2022 (plazas a
las que resulta de aplicación el proceso de provisión mediante concurso, previsto en la Disposición
Adicional Sexta de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la
temporalidad  en  el  sector  público),  que  a  continuación  se  relacionan  por  orden  de  puntuación
obtenida, según la relación siguiente:
 
10.-TECNICO/A SUPERIOR DE ADMINISTRACION GENERAL  

Nº
ORDEN

DNI APELLIDOS NOMBRE
PUNTUACION
TOTAL
PROCESO

1 ***3842** MARTÍN PALACÍN CAROLINA 85
2 ***5683** HERMANO DE LA ENCINA ROSA BELÉN 77,089
3 ***7655** DIEZ VILLAR Mª ANTONIA 73,926
4 ***2563** PEREZ GARCIA PALOMA MARIA 70,929

5 ***3384** MUÑOZ RIBÓN
BÁRBARA
BLANCA

65,268

6 ***4034** SAIZ BASTIDA EDUARDO 63,939
7 ***2348** MOREJÓN FARTO ALMA MARÍA 62,773
8 ***4705** SUMILLERA DIEGUEZ MARTA 58,777
9 ***6085** FERNANDEZ CRESPO ANTONIO 58,111
10 ***4465** PADRONES GÓMEZ ELVIRA 57,112

 
-2-TÉCNICO SUPERIOR DE ARQUITECTURA E INGENIERÍA (ARQUITECTO)  

Número 2024/108

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 06 de junio de 2024

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
+
5
t
s
j
G
g
H
X
V
B
3
D
J
W
a
R
y
B
Y
X
b
x
w
r
P
k
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 12

Nº
ORDEN

DNI APELLIDOS NOMBRE
PUNTUACION
TOTAL
PROCESO

1 ***2336** MANRIQUE ESCAÑO MIGUEL ÁNGEL 72,927
2 ***8574** BURON RODRIGO OSCAR AGUSTIN 61,419

 
-2-TÉCNICO  SUPERIOR  DE  ARQUITECTURA  E  INGENIERÍA  (INGENIERO
INDUSTRIAL)

 

Nº
ORDEN

DNI APELLIDOS NOMBRE
PUNTUACION
TOTAL
PROCESO

1 ***0720** SANCHEZ VAZQUEZ IGNACIO 76,257
2 ***4935** MARNE REDONDO FRANCISCO 21,401

 
-1-  TÉCNICO SUPERIOR DE TELECOMUNICACIONES  

Nº
ORDEN

DNI APELLIDOS NOMBRE
PUNTUACION
TOTAL
PROCESO

1 ***2979** TERESA ROMERO JORGE, DE 69,264

 
1-   TÉCNICO SUPERIOR DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES  

Nº
ORDEN

DNI APELLIDOS NOMBRE
PUNTUACION
TOTAL
PROCESO

1 ***1923** ARROYO RODRIGUEZ ROSA MARIA 80

 
8-   TÉCNICO SUPERIOR DE EDUCACIÓN Y ACCIÓN SOCIAL (PSICÓLOGO)  

Nº
ORDEN

DNI APELLIDOS NOMBRE
PUNTUACION
TOTAL
PROCESO

1 ***6599** ELENA Y PEÑA
Mª
INMACULADA,
DE

80

2 ***7644** FIDALGO VIDALES MARIA LUISA 80

3 ***1832** UBIERNA CONDE
Mª  DEL  ROCIO
GEMMA

34,140

4 ***6185** PEREZ GRAJAL ANA ISABEL 33,201
5 ***7300** PEDREJON ORTEGA FRANCISCO 25,451
6 ***0721** REDONDO MIGUÉLEZ SARA MARÍA 23,310
7 ***5866** BRUNETE ESTEBAN MARINA 21,395
8 ***0939** DOMINGUEZ CALLEJA OLGA 20

 
2- RESPONSABLE DE CENTRO CÍVICO  

Nº
ORDEN

DNI APELLIDOS NOMBRE
PUNTUACION
TOTAL
PROCESO

1 ***3836** AMO PAINO YOLANDA, DE 68,259

Número 2024/108

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 06 de junio de 2024

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
+
5
t
s
j
G
g
H
X
V
B
3
D
J
W
a
R
y
B
Y
X
b
x
w
r
P
k
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 13

2 ***7570** DOMÍNGUEZ PÉREZ
MARÍA
CONCEPCIÓN

52,281

 
1-TECNICO/A  MEDIO/A  ARQUITECTURA  E  INGENIERÍA  (INGENIERO
INDUSTRIAL)

 

Nº
ORDEN

DNI APELLIDOS NOMBRE
PUNTUACION
TOTAL
PROCESO

1 ***6063** CABRERA SANTIAGO NURIA 82,904

 
1-TECNICO/A MEDIO/A ARQUITECTURA E INGENIERÍA (INGENIERO TÉCNICO
DE OBRAS PÚBLICAS)

 

Nº
ORDEN

DNI APELLIDOS NOMBRE
PUNTUACION
TOTAL
PROCESO

1 ***5072** MOLINA JIMENEZ JOSE 66,6

 
1-TECNICO/A EN RECURSOS ENERGÉTICOS  

Nº
ORDEN

DNI APELLIDOS NOMBRE
PUNTUACION
TOTAL
PROCESO

1 ***8436** OLMEDO GOMEZ LUIS MACARIO 71,262

 
1-TECNICO/A MEDIO EN PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES  

Nº
ORDEN

DNI APELLIDOS NOMBRE
PUNTUACION
TOTAL
PROCESO

1 ***8039** TORRES ANDRES Mª ESTHER 63,501

 
62-TÉCNICO MEDIO DE CIENCIAS SOCIALES (TRABAJADOR/A SOCIAL)  

Nº
ORDEN

DNI APELLIDOS NOMBRE
PUNTUACION
TOTAL
PROCESO

1 ***0755** SORIA MARTÍNEZ MARÍA BLANCA 82,5

2 ***0593** BREZMES PITA
MARÍA
PENÉLOPE

80

3 ***7921** CORTINA ANDRÉS NATIVIDAD 80
4 ***1934** FERNÁNDEZ MUÑOZ EVA 80
5 ***4133** LUIS GUERRA MARÍA LUISA 80
6 ***7945** MANRIQUE HERNÁNDEZ MIRIAM 80

7 ***2022** REDONDO NIETO
CELINA
CELESTINA

80

8 ***7476** SANTOS DE BUSTOS LAURA 80
9 ***2070** SANTOS SÁNCHEZ MARGARITA 80
10 ***1190** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ Mª DEL CÁRMEN 78,588

11 ***9742** URUEÑA GUTIERREZ
Mª
MONTSERRAT

77,421

Número 2024/108

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 06 de junio de 2024

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
+
5
t
s
j
G
g
H
X
V
B
3
D
J
W
a
R
y
B
Y
X
b
x
w
r
P
k
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 14

12 ***7653** FERNANDEZ MARTÍN Mª TERESA 77,208
13 ***8324** MUÑOZ GONZALEZ JOSE IGNACIO 73,47
14 ***6910** CONDE RODRÍGUEZ Mª DEL CÁRMEN 70,542
15 ***7897** PÉREZ CORONA CRISTINA 68,932
16 ***0536** MADRIGAL ORTEGA MARÍA 68,015
17 ***2922** RAMIREZ GOMEZ Mª BELEN 67,185
18 ***0032** MUÑOZ SALGADO VERÓNICA 66,843
19 ***4763** ARQUERO ANGULO AROA MARÍA 66,774
20 ***8878** POZO MARTÍN MARÍA MAR 66,018
21 ***1001** ESCUDERO SANTAMARIA SILVIA 65,598
22 ***2336** CAÑO GARCIA Mª TAMARA 65,266
23 ***4754** SANCHEZ RODRIGUEZ Mª CONCEPCION 64,934
24 ***9606** BENITO SAGUILLO MÓNICA 64,602
25 ***7458** MARTÍNEZ GALA Mª DEL HENAR 64,602
26 ***6260** ALONSO MAESTÚ MARINA 64,386
27 ***8548** ALONSO VELASCO SOFÍA MARÍA 63,772
28 ***9461** PEREZ CASTRO SONIA 62,604
29 ***0230** POSADILLA VILLALBA MARIA 60,522
30 ***5250** ALONSO ALIJA CRISTINA 60,109
31 ***7190** PÉREZ MARTÍN LOURDES 57,849
32 ***5837** HOYOS ARQUEROS AZUCENA 57,774
33 ***0897** GARRIDO BAYÓN MARÍA JESÚS 57,773
34 ***7139** MATESANZ HEREDERO LAURA 55,358
35 ***8333** ALVAREZ LERONES ELENA MARIA 50,616
36 ***4471** GARCÍA RUIZ ROSALÍA 34,441
37 ***6423** GUARDE FERREIRA NOEMI 34,244
38 ***2695** GONZÁLEZ BENITO CARMEN 34,026
39 ***4565** BAÑOS ORTEGA MARIA SORAYA 30,184
40 ***1769** MARTIN PORRERO MARTA 29,722
41 ***6312** ARRANZ VILLAZAN SARA 28,305
42 ***4177** VERDUGO VIDAL ANA 27,471
43 ***2987** ABARQUERO ZURDO PATRICIA 26,973
44 ***4742** GALINDO COCHO LAURA 26,973
45 ***4280** LOBATO GONZALEZ SONIA 26,973
46 ***4925** MANUEL MARTIN ELENA 26,639
47 ***0630** CASADO PICADO VERÓNICA 25,892
48 ***1490** VÁZQUEZ GONZÁLEZ CRISTINA 25,81
49 ***1551** MONTES SAN JOSE ISABEL 25,643
50 ***4574** GAMO CANTO AMELIA 25,47
51 ***4905** MINGUELA ARAGÓN MARÍA DE LA O 25,119
52 ***3407** FLORES MARTÍNEZ LUCÍA 25,059
53 ***2775** CUARESMA MATE NATIVIDAD 24,478
54 ***8115** ARAUJO SANCHEZ FRANCISCA 24,476
55 ***3220** LOPEZ LOPEZ ALEXANDRA 24,216

Número 2024/108

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 06 de junio de 2024

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
+
5
t
s
j
G
g
H
X
V
B
3
D
J
W
a
R
y
B
Y
X
b
x
w
r
P
k
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 15

56 ***9616** CABEZON MANRIQUE CRISTINA 23,722
57 ***8238** GONZALEZ MODROVEJO RAQUEL 23,052
58 ***1851** GOMEZ CORREA CRISTINA 22,746
59 ***7893** CARNERO LEÓN ANA ISABEL 22,5
60 ***1310** GONZÁLEZ PARDO LUCIA 21,943
61 ***5663** DOMINGUEZ PUERTAS MARINA 20,812
62 ***5869** GONZÁLEZ SÁNCHEZ BERTA 20,482

 
11- TÉCNICO/A MEDIO CIENCIAS SOCIALES 1 (EDUCADOR/A FAMILIAR)  

Nº
ORDEN

DNI APELLIDOS NOMBRE
PUNTUACION
TOTAL
PROCESO

1 ***0404** DIEZ ZURUTUZA MIRYAM 80
2 ***0117** GONZALEZ CALVO Mª REBECA 80
3 ***9434** MARTÍN PASTRANA M.ª RAQUEL 80
4 ***4066** NEGRO CALDERON RAQUEL 80
5 ***8610** NUEVO SÁNCHEZ Mª ÁNGELES 80
6 ***5879** PEREZ SANZ Mª LUISA 80

7 ***9804**
VELASCO
CANTALAPIEDRA

Mª INMACULADA 80

8 ***0973** VILLALTA GARCÍA MANUEL 80
9 ***9936** GONZALEZ RUIZ MARIA BELÉN 80

10 ***8778** NUÑEZ GONZALEZ
INES
GUADALUPE

29,637

11 ***7494** RUBIO PÉREZ ERNESTO 20

 
1-TÉCNICO/A MEDIO BASE DE MEDIO AMBIENTE  

Nº
ORDEN

DNI APELLIDOS NOMBRE
PUNTUACION
TOTAL
PROCESO

1 ***2618** HERNÁNDEZ BLANCO ROSA ANA 69,597

 
1-TÉCNICO/A AUXILIAR DE BIBLIOLOGÍA Y ARCHIVÍSTICA  

Nº
ORDEN

DNI APELLIDOS NOMBRE
PUNTUACION
TOTAL
PROCESO

1 ***3075** JIMENEZ RODRIGUEZ MILAGROS 71,526

 
1-ADMINISTRATIVO/A  

Nº
ORDEN

DNI APELLIDOS NOMBRE
PUNTUACION
TOTAL
PROCESO

1 ***0783** GÓMEZ CAMPELO RAQUEL 70,929

 
38-AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A  

Número 2024/108

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 06 de junio de 2024

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
+
5
t
s
j
G
g
H
X
V
B
3
D
J
W
a
R
y
B
Y
X
b
x
w
r
P
k
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 16

Nº
ORDEN

DNI APELLIDOS NOMBRE
PUNTUACION
TOTAL
PROCESO

1 ***8394** GUTIERREZ SAINZ ANA ISABEL 84,99

2 ***0946** FUENTE DE LA FUENTE
ANA  CRUZ,  DE
LA

83,757

3 ***6196** ANTON PEREZ Mª CONSUELO 82,5
4 ***3068** ARAGÓN VALLEJO Mª ÁNGELES 82,5
5 ***2391** GARCÍA GALLARDO Mª VICTORIA 82,5
6 ***9434** HERNANDEZ DE BUSTOS Mª TERESA 82,5
7 ***4189** CALVO ÁLVAREZ Mª CONCEPCIÓN 81,494
8 ***4382** VICENTE MARTÍN Mª BELEN 80,76
9 ***4045** CENTENO MORILLO MANUEL ÁNGEL 80
10 ***7620** CUENLLAS RODRIGUEZ JUSTINA 80
11 ***4589** MEDINA DOMINGUEZ PAULA MARIA 80
12 ***9633** YAGÜE ASENSIO LOURDES 74,982
13 ***1743** VÁZQUEZ GONZÁLEZ MARÍA DOLORES 73,82
14 ***0392** REPISO REPISO Mª DE LA PAZ 68,51
15 ***2204** SANZ SEBASTIAN NOELIA 67,778
16 ***4510** GONZÁLEZ MARIÑO LAURA 67,435
17 ***0983** FERNÁNDEZ SANZ Mª ÁNGELES 67,014
18 ***3173** ARCONADA PEREZ CRISTINA 66,101
19 ***4009** QUEBRADA PRIETO LORENA 65,447
20 ***2603** GARCIA HERNANDEZ Mª DEL CARMEN 63,772
21 ***7518** FLOREZ HERRERO ANTONIO 62,19
22 ***2887** ARNAEZ HERNÁNDEZ MARÍA SANDRA 60,273
23 ***3109** ABELLÁN LARA MARÍA ÁNGELES 59,11
24 ***0753** TOVAR MENA MARÍA JOSÉ 58,357
25 ***3201** CAMAÑO CARNICERO Mª MILAGROS 58,111
26 ***0520** MORATE NIETO JESUS MANUEL 51,118
27 ***6451** GARCIA ESCUDERO JOSE ANTONIO 50,775
28 ***0232** MUÑOZ PEREZ DAVID 50,355
29 ***0890** GARCÍA RODRÍGUEZ MANUELA 50,288
30 ***1045** ESCRIBANO NEGUERUELA Mª JOSE 48,701
31 ***5960** BURÓN CANTARINO EVA MARÍA 47,788
32 ***2867** RIVAS ORTEGA Mª BELEN 46,45
33 ***1199** MARTIN ARRATIA Mª ROCIO 44,791
34 ***9955** JIMÉNEZ DEL POZO ESMERALDA 42,629
35 ***6597** ALVAREZ MOLINA ROBERTO 42,127
36 ***3785** GOMEZ SANZ LORETO 40,794
37 ***9655** ESTEBAN MOLINA REBECA 40,112
38 ***3948** MARTIN SENOVILLA GONZALO 39,866

 
2-CONDUCTOR/A  

Número 2024/108

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 06 de junio de 2024

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
+
5
t
s
j
G
g
H
X
V
B
3
D
J
W
a
R
y
B
Y
X
b
x
w
r
P
k
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 17

Nº
ORDEN

DNI APELLIDOS NOMBRE
PUNTUACION
TOTAL
PROCESO

1 ***2821** CRESPO FERNANDEZ LUIS 85

2 ***9721** MADRID RODRIGUEZ
SATURNINO,  DE
LA

75,76

 
SEGUNDO.- Otorgar un plazo de veinte días naturales a los aspirantes relacionados, contados a
partir del siguiente a la publicación de la presente resolución en el «Boletín Oficial de la Provincia»
de Valladolid, para la presentación de los siguientes documentos:
·        Fotocopia compulsada del Documento Nacional de Identidad. Los aspirantes cuya nacionalidad
no  sea  la  española  deberán  presentar  los  documentos  que  acrediten  el  cumplimiento  de  los
requisitos señalados en la base 5.1.1 de la convocatoria.
·        Fotocopia compulsada del título exigido, o certificación académica que acredite haber realizado y
aprobado los estudios completos necesarios para la expedición del mismo o equivalente, según la
plaza de que se trate o estar en condiciones de obtenerlo a la fecha de finalización del plazo de
presentación de solicitudes. En el caso de titulaciones obtenidas en el extranjero se deberá estar en
posesión de la correspondiente convalidación o de la credencial que acredite la homologación del
título.
·        Declaración o promesa de no tener la condición de funcionario de carrera o personal laboral fijo
de un cuerpo, escala, subescala o especialidad funcionarial, o de un grupo, categoría profesional,
competencia funcional o especialidad de personal laboral de otra Administración Pública, cuando
éstos tengan funciones asimiladas a las de la plaza a la que se opta.
·         Declaración  o  promesa  de  no  hallarse  inhabilitado,  por  sentencia  firme,  para  el  ejercicio  de
funciones  públicas,  ni  de  haber  sido separado,  mediante  expediente  disciplinario,  del servicio  de
cualquier Administración Pública (Anexo I). Los aspirantes cuya nacionalidad no sea la española
deberán  acreditar,  igualmente,  no  estar  sometidos  a  sanción  disciplinaria  o  condena  penal  que
impida el acceso a la función pública en su Estado.
·        Declaración de no hallarse incurso en alguna de las causas de incompatibilidad previstas en la
Ley  53/1984,  de  26  de  diciembre,  de  incompatibilidades  del  personal  al  servicio  de  las
Administraciones Públicas (Anexo I).
·         Certificado  acreditativo  (modelo  oficial)  de  no  padecer  enfermedad  o  defecto  físico  que
imposibilite el normal ejercicio de la función pública.
·         
TERCERO.-  La  documentación  a  que  se  refieren  los  apartados  anteriores  se  dirigirá  al
Departamento  de  Gestión  de  Recursos  Humanos  y  deberá  presentarse,  preferentemente,  en  el
Registro  General  del  Ayuntamiento  de  Valladolid.  Sin  perjuicio  de  lo  anterior,  las  personas
interesadas podrán presentar su solicitud de participación en los procesos selectivos en cualquiera
de  los  lugares  y  formas  previstas  en  el  artículo  16  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.
 
CUARTO.- Quienes dentro del plazo fijado, y salvo los casos de fuerza mayor, no presentasen la
documentación  exigida,  o  del examen  de  la  misma  se  dedujera  que  carecen  de  alguno  de  los
requisitos  señalados  en  la  base  quinta  de  la  citada  Resolución  de  convocatoria,  no  podrán  ser
nombrados  funcionarios,  quedando  sin  efecto  todas  sus  actuaciones,  sin  perjuicio  de  la
responsabilidad en que hubieran incurrido por falsedad de la solicitud inicial.
 
QUINTO.- Junto a la documentación exigida en el apartado segundo, los aspirantes, en función de
los  puestos  vacantes  que  se  relacionan  en  el  Anexo  II  de  la  presente  resolución,  deberán
cumplimentar el modelo de solicitud que se adjunta como Anexo III, consignando los puestos por
orden de preferencia, debiendo los aspirantes relacionar, al menos, tantos puestos como el número
de orden obtenido en la calificación final.
 

Número 2024/108

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 06 de junio de 2024

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
+
5
t
s
j
G
g
H
X
V
B
3
D
J
W
a
R
y
B
Y
X
b
x
w
r
P
k
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 18

SEXTO.– Transcurrido  el  plazo  de  presentación  de  documentos,  se  procederá  al  nombramiento
como  funcionarios  de  carrera  de  los  aspirantes  que  hayan  superado  el  proceso  selectivo  con  el
destino que se les haya adjudicado.
            El nombramiento se publicará en el Tablón Oficial de Anuncios de la Sede Electrónica del
Ayuntamiento de Valladolid y en el «Boletín Oficial de la Provincia» de Valladolid.
 
SÉPTIMO.- Disponer  la  publicación  de  esta  resolución  en  el  Boletín  Oficial de  la  Provincia  de
Valladolid.”
 
            Lo que se publica para general conocimiento, significando que contra la presente resolución
se podrá interponer recurso potestativo de reposición ante el mismo órgano que lo ha dictado, en el
plazo de un mes, o bien, directamente, Recurso contencioso administrativo ante el Juzgado de lo
Contencioso-Administrativo de Valladolid, de conformidad con lo establecido por el artículo 8 de la
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de
dos meses, contados, en ambos casos,  desde el día siguiente al de la publicación del presente
Decreto en el “Boletín Oficial de la Provincia” de Valladolid, sin perjuicio de que el interesado pueda
ejercitar cualquier otro recurso que estime procedente

Valladolid,  4  de  junio  de  2024.-  El  Concejal  Delegado  del  Área  de  Hacienda,  Personal  y
Modernización  Administrativa.-  Decreto  núm.  4008  de  31  de  mayo  de  2024.-  Fdo.:  Francisco  de
Paula Blanco Alonso

Número 2024/108

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 06 de junio de 2024

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
+
5
t
s
j
G
g
H
X
V
B
3
D
J
W
a
R
y
B
Y
X
b
x
w
r
P
k
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 19Número 2024/108

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 06 de junio de 2024

 

 

ANEXO I 

 

D./Dª………………………………………………………………………………………………………………con  

D.N.I. nº…………………………….. domiciliado en …………………………………………….., 

C/…………………………………………………………………., teléfono …………………………………, aspirante que 

ha superado las pruebas selectivas para el ingreso libre en la Escala de 

Administración…………………………..,Subescala…………………………………………………………………..., 

categoría……………………………………………….. del Ayuntamiento de Valladolid. 

  

 □ DECLARA cumplir con lo establecido en el requisito señalado en el apartado e) de la Base Tercera 

de la convocatoria: no tener la condición de funcionario de carrera del Ayuntamiento de Valladolid y sus 

OOAA en la misma Escala, Subescala, Clase y categoría profesional que la plaza a la que opta, ni tener la 

condición de funcionario de carrera ni de personal laboral fijo de un cuerpo, escala, subescala o especialidad 

funcional, o de un Grupo, categoría profesional, competencia funcional o especialidad de personal laboral 

de otra Administración Pública, cuando éstos tengan funciones asimiladas a las de la plaza a la que se opta.  

 

 □ DECLARA que no se encuentra inhabilitado, por sentencia firme, para el ejercicio de funciones públicas, 

ni ha sido separado, mediante expediente disciplinario, del servicio de cualquier Administración Pública. 

 

 □ DECLARA no hallarse incurso en alguna de las causas de incompatibilidad previstas en la Ley 53/1984, 

de 26 de diciembre, de incompatibilidades del personal al servicio de las Administraciones Públicas (Anexo I). 

 

Los requisitos contenidos en estas declaraciones han de cumplirse a fecha de la toma de posesión.  

 

Documentación que se adjunta 

 

 □  Copia compulsada del Documento Nacional de Identidad. 

 □  Copia compulsada de la titulación.  

□ Certificado acreditativo (modelo oficial) de no padecer enfermedad o defecto físico que imposibilite el 

normal ejercicio de la función pública. 

□ Certificado vigente, acreditativo del grado de discapacidad reconocido, expedido por el órgano 

competente de la Comunidad Autónoma, así como certificación de aptitud emitida por los órganos administrativos 

competentes en materia de servicios sociales, acreditativa de su compatibilidad con el desempeño de las tareas y 

funciones que corresponden a las plazas objeto de la convocatoria (sólo para aspirantes que concurran por el 

turno de discapacidad). 

 

 

En …..............................., a ….   de …................ de ..…….. 

 

(firma) 

 

 

 

En virtud de lo establecido en el apartado 4 del artículo 69 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, la inexactitud, falsedad u omisión, de carácter esencial, 
de cualquier dato o información que se incorpore a esta declaración responsable, o la no presentación ante la 
Administración competente de la declaración responsable o de la documentación que sea requerida, en su caso, 
para acreditar el cumplimiento de lo declarado, determinará la imposibilidad de continuar con el ejercicio del 
derecho desde el momento en que se tenga constancia de tales hechos, sin perjuicio de las responsabilidades 
penales, civiles o administrativas a que hubiera lugar en relación con lo dispuesto en las Bases de la Convocatoria 
y en el artículo 45-2.p) del RD Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el Texto Refundido del 
Estatuto Básico del Empleado Público.   

 

 

DEPARTAMENTO DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS 

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
+
5
t
s
j
G
g
H
X
V
B
3
D
J
W
a
R
y
B
Y
X
b
x
w
r
P
k
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 20Número 2024/108

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 06 de junio de 2024

 

ANEXO II 

 

RELACIÓN DE PUESTOS VACANTES OFERTADOS 

  
 

PLAZAS PUESTO DENOMINACIÓN SUBGRUPO 
UNIDAD 

ORGANIZATIVA 
ÁREA ACTUAL 

1 1291 
TECNICO/A SUPERIOR DE 

ADMINISTRACION GENERAL 
A1 

SECRETARIA 
EJECUTIVA 

MEDIO AMBIENTE 

2 1316 
TÉCNICO/A SUPERIOR DE 

ADMINISTRACIÓN GENERAL 
A1 

SERVICIO DE 
INSPECCIÓN 
TRIBUTARIA 

HACIENDA, PERSONAL Y 
MODERNIZACIÓN 
ADMINISTRATIVA 

3 1366 
TECNICO/A SUPERIOR DE 

ADMINISTRACION GENERAL 
A1 

SERVICIO DE 
CONTROL DE LA 

LEGALIDAD 
URBANÍSTICA 

TRÁFICO Y MOVILIDAD 

4 1419 
TECNICO/A SUPERIOR DE 

ADMINISTRACION GENERAL 
A1 

SERVICIO DE 
CONTROL DE LA 

LEGALIDAD 
URBANÍSTICA 

URBANISMO Y VIVIENDA 

5 4538 
TECNICO/A SUPERIOR DE 

ADMINISTRACION GENERAL 
A1 

POLICÍA 
MUNICIPAL 

SALUD PUBLICA Y 
SEGURIDAD CIUDADANA. 

6 5068 
TECNICO/A SUPERIOR DE 

ADMINISTRACION GENERAL 
A1 

SECRETARÍA 
EJECUTIVA 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA Y SERVICIOS 

SOCIALES 

7 5191 
TECNICO/A SUPERIOR DE 

ADMINISTRACION GENERAL 
A1 

SECRETARÍA 
EJECUTIVA 

TRÁFICO Y MOVILIDAD 

8 5309 
TECNICO/A SUPERIOR DE 

ADMINISTRACION GENERAL 
A1 

DEPARTAMENTO 
DE PATRIMONIO 

URBANISMO Y VIVIENDA 

9 5709 
TECNICO/A SUPERIOR DE 

ADMINISTRACION GENERAL 
A1 

SECRETARÍA 
GENERAL 

SECRETARÍA GENERAL 

10 6253 
TECNICO/A SUPERIOR DE 

ADMINISTRACION GENERAL 
A1 

SERVICIO DE 
COMERCIO Y 
MERCADOS 

COMERCIO MERCADOS Y 
CONSUMO 

 
 

1 4492 

TECNICO/A SUPERIOR 
ARQUITECTURA E 

INGENIERÍA (INGENIERO 
INDUSTRIAL) 

A1 
CENTRO DE 
MOVILIDAD 

URBANA 
TRÁFICO Y MOVILIDAD 

2 5006 

TECNICO/A SUPERIOR 
ARQUITECTURA E 

INGENIERÍA (INGENIERO 
INDUSTRIAL) 

A1 
CENTRO DE 
MOVILIDAD 

URBANA 
TRÁFICO Y MOVILIDAD 

 

1 4488 
TECNICO/A SUPERIOR 

ARQUITECTURA E 
INGENIERÍA (ARQUITECTO) 

A1 
DEPARTAMENTO 
DE PATRIMONIO 

URBANISMO Y VIVIENDA 

 

2 5192 
TECNICO/A SUPERIOR 

ARQUITECTURA E 
INGENIERÍA  (ARQUITECTO) 

A1 

SERVICIO DE 
PLANEAMIENTO Y 

GESTIÓN 
URBANÍSTICA 

URBANISMO Y VIVIENDA 

 

 

1 4537 
TECNICO/A SUPERIOR DE 
TELECOMUNICACIONES 

A1 

DEPARTAMENTO 
DE TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN Y 

LAS 
COMUNICACIONES 

HACIENDA, PERSONAL Y 
MODERNIZACIÓN 
ADMINISTRATIVA 

 

 
 

1 4419 
TECNICO/A SUPERIOR 
EN PREVENCION DE 

RIESGOS LABORALES 
A1 

DEPARTAMENTO 
DE PREVENCIÓN Y 
SALUD LABORAL 

HACIENDA, PERSONAL Y 
MODERNIZACIÓN 
ADMINISTRATIVA 

 

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
+
5
t
s
j
G
g
H
X
V
B
3
D
J
W
a
R
y
B
Y
X
b
x
w
r
P
k
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 21Número 2024/108

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 06 de junio de 2024

1 1305 
TECNICO/A SUPERIOR 
EDUCACION Y ACCION 

SOCIAL 
A1 

SERVICIO DE 
INTERVENCIÓN 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA Y SERVICIOS 

SOCIALES 

2 5508 
TECNICO/A SUPERIOR 
EDUCACION Y ACCIÓN 

SOCIAL 1 
A1 

SERVICIO DE 
INTERVENCIÓN 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA Y SERVICIOS 

SOCIALES 

3 5509 
TECNICO/A SUPERIOR 
EDUCACION Y ACCIÓN 

SOCIAL 1 
A1 

SERVICIO DE 
INTERVENCIÓN 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA Y SERVICIOS 

SOCIALES 

4 5510 
TECNICO/A SUPERIOR 
EDUCACION Y ACCIÓN 

SOCIAL 1 
A1 

SERVICIO DE 
INTERVENCIÓN 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA Y SERVICIOS 

SOCIALES 

5 5512 
TECNICO/A SUPERIOR 
EDUCACION Y ACCIÓN 

SOCIAL 1 
A1 

SERVICIO DE 
INTERVENCIÓN 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA Y SERVICIOS 

SOCIALES 

6 5513 
TECNICO/A SUPERIOR 
EDUCACION Y ACCIÓN 

SOCIAL 1 
A1 

SERVICIO DE 
INTERVENCIÓN 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA Y SERVICIOS 

SOCIALES 

7 6501 
TECNICO/A SUPERIOR 
EDUCACION Y ACCIÓN 

SOCIAL 1 
A1 

SERVICIO DE 
INTERVENCIÓN 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA Y SERVICIOS 

SOCIALES 

8 6502 
TECNICO/A SUPERIOR 
EDUCACION Y ACCIÓN 

SOCIAL 1 
A1 

SERVICIO DE 
INTERVENCIÓN 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA Y SERVICIOS 

SOCIALES 

 

1 5707 
RESPONSABLE DE 

CENTRO CÍVICO 
A2 

SERVICIO DE 
PARTICIPACIÓN 

CIUDADANA 

PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA Y 

DEPORTES 

2 6136 
RESPONSABLE DE 

CENTRO CÍVICO 
A2 

SERVICIO DE 
PARTICIPACION 

CIUDADANA 

PARTICIPACION 
CIUDADANA Y 

DEPORTES 

 

1 1422 

TECNICO/A MEDIO 
ARQUITECTURA  E 

INGENIERÍA (INGENIERO 
TECNICO INDUSTRIAL) 

A2 
CENTRO DE 
MOVILIDAD 

URBANA 
TRÁFICO Y MOVILIDAD 

 

1 5032 

TECNICO/A MEDIO 
ARQUITECTURA E 

INGENIERÍA (INGENIERO  
TECNICO OBRAS 

PUBLICAS) 

A2 
CENTRO DE 
MOVILIDAD 

URBANA 
TRÁFICO Y MOVILIDAD 

 

1 4553 
TECNICO/A EN 

RECURSOS 
ENERGÉTICOS 

A2 
SERVICIO DE 

MEDIO AMBIENTE 
MEDIO AMBIENTE 

 

1 5147 
TECNICO/A MEDIO EN 

PREVENCION DE 
RIESGOS LABORALES 

A2 
DEPARTAMENTO 

DE PREVENCIÓN Y 
SALUD LABORAL 

HACIENDA, PERSONAL Y 
MODERNIZACIÓN 
ADMINISTRATIVA 

 

1.  4002 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

2.  4004 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL  

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

3.  4008 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

4.  4010 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

 

 

5.  4012 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

6.  4013 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

7.  4020 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
+
5
t
s
j
G
g
H
X
V
B
3
D
J
W
a
R
y
B
Y
X
b
x
w
r
P
k
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 22Número 2024/108

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 06 de junio de 2024

8.  4021 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

9.  4022 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

10.  4023 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

11.  4025 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

12.  4027 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

13.  5033 
TECNICO/A MEDIO EN 
CIENCIAS SOCIALES    

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

14.  5099 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

15.  5100 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

16.  5101 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

17.  5102 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

18.  5103 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

19.  5514 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

20.  5515 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

21.  5516 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

22.  5517 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

23.  5518 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

24.  5519 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

25.  5520 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

26.  5523 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

27.  5525 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

28.  5528 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

29.  5529 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

30.  6178 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

31.  6180 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

32.  6181 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

33.  6182 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
+
5
t
s
j
G
g
H
X
V
B
3
D
J
W
a
R
y
B
Y
X
b
x
w
r
P
k
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 23Número 2024/108

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 06 de junio de 2024

34.  6186 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

35.  6269 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

36.  6273 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

37.  6505 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL  

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

38.  6506 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL  

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

39.  6507 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL  

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

40.  6508 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL  

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

41.  6509 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL  

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

42.  6510 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL  

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

43.  6511 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL  

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

44.  6512 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL  

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

45.  6513 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL  

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

46.  6514 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL  

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

47.  6515 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL  

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

48.  6516 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL  

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

49.  6517 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL  

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

50.  6518 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL  

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

51.  6519 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL  

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

52.  6520 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL  

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

53.  6521 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL  

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

54.  6522 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL  

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

55.  6523 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL  

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

56.  6524 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL  

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

57.  6525 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL  

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

58.  6526 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL  

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

59.  6527 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL  

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
+
5
t
s
j
G
g
H
X
V
B
3
D
J
W
a
R
y
B
Y
X
b
x
w
r
P
k
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 24Número 2024/108

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 06 de junio de 2024

60.  6528 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL  

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

61.  6529 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES 1   
(TRABAJADOR SOCIAL) 

A2 
SERVICIO DE 

INTERVENCION 
SOCIAL  

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

62.  6530 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES   

(TRABAJADOR SOCIAL) 
A2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA YSERVICIOS 

SOCIALES 

 

1 6187 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES 1   
(EDUCADOR FAMILIAR) 

A2 
SERVICIO DE 

INTERVENCION 
SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA Y SERVICIOS 

SOCIALES 

2 6532 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES 1   
(EDUCADOR FAMILIAR) 

A2 
SERVICIO DE 

INTERVENCION 
SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA Y SERVICIOS 

SOCIALES 

3 6533 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES 1   
(EDUCADOR FAMILIAR) 

A2 
SERVICIO DE 

INTERVENCION 
SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA Y SERVICIOS 

SOCIALES 

4 6534 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES 1   
(EDUCADOR FAMILIAR) 

A2 
SERVICIO DE 

INTERVENCION 
SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA Y SERVICIOS 

SOCIALES 

5 6535 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES 1   
(EDUCADOR FAMILIAR) 

A2 
SERVICIO DE 

INTERVENCION 
SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA Y SERVICIOS 

SOCIALES 

6 6536 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES 1   
(EDUCADOR FAMILIAR) 

A2 
SERVICIO DE 

INTERVENCION 
SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA Y SERVICIOS 

SOCIALES 

7 6537 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES 1   
(EDUCADOR FAMILIAR) 

A2 
SERVICIO DE 

INTERVENCION 
SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA Y SERVICIOS 

SOCIALES 

8 6538 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES 1   
(EDUCADOR FAMILIAR) 

A2 
SERVICIO DE 

INTERVENCION 
SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA Y SERVICIOS 

SOCIALES 

9 
 

6539 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES 1   
(EDUCADOR FAMILIAR) 

A2 
SERVICIO DE 

INTERVENCION 
SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA Y SERVICIOS 

SOCIALES 

10 6540 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES 1   
(EDUCADOR FAMILIAR) 

A2 
SERVICIO DE 

INTERVENCION 
SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA Y SERVICIOS 

SOCIALES 

11 6541 
TECNICO/A MEDIO DE 
CIENCIAS SOCIALES 1   
(EDUCADOR FAMILIAR) 

A2 
SERVICIO DE 

INTERVENCION 
SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA Y SERVICIOS 

SOCIALES 

 

1 4554 
TECNICO/A MEDIO BASE 

MEDIO AMBIENTE 
A2 

SERVICIO DE MEDIO 
AMBIENTE 

MEDIO AMBIENTE  

 

1 4522 ADMINISTRATIVO/A  C1 

SERVICIO DE 
INFORMACION Y 

ADMINISTRACION 
ELECTRONICA 

HACIENDA, PERSONAL Y 
MODERNIZACIÓN 
ADMINISTRATIVA 

 

1 4555 
TECNICO/A AUXILIAR DE  

BIBLIOLOGIA Y 
ARCHIVISTICA 

C1 
SERVICIO DE 
EDUCACION 

EDUCACIÓN Y CULTURA 

 

1.  130 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A APP 
C2 

SERVICIO DE 
INFORMACION Y 

ADMINISTRACION 
ELECTRONICA 

HACIENDA, PERSONAL Y 
MODERNIZACIÓN 
ADMINISTRATIVA 

2.  318 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
C2 

SERVICIO DE 
CONTROL DE LA 

LEGALIDAD 
URBANISTICA 

URBANISMO Y VIVIENDA 

3.  354 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
C2 

SERVICIO DE 
CONTROL DE LA 

LEGALIDAD 
URBANISTICA 

URBANISMO Y VIVIENDA 

4.  4112 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
C2 POLICIA MUNICIPAL 

SALUD PUBLICA Y 
SEGURIDAD 
CIUDADANA.. 

5.  4127 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
C2 

SERVICIO DE 
SALUD PUBLICA 

SALUD PUBLICA Y 
SEGURIDAD 
CIUDADANA.. 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
+
5
t
s
j
G
g
H
X
V
B
3
D
J
W
a
R
y
B
Y
X
b
x
w
r
P
k
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 25Número 2024/108

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 06 de junio de 2024

6.  4135 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
C2 

SERVICIO DE 
INICIATIVAS 
SOCIALES 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA Y SERVICIOS 

SOCIALES 

7.  4431 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
C2 

DEPARTAMENTO 
DE TECNOLOGÍAS 

DE LA 
INFORMACIÓN Y 

LAS 
COMUNICACIONES 

HACIENDA, PERSONAL Y 
MODERNIZACIÓN 
ADMINISTRATIVA 

8.  4432 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
C2 

SERVICIO DE 
LIMPIEZA 

SALUD PUBLICA Y 
SEGURIDAD 
CIUDADANA.. 

9.  4434 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
C2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA Y SERVICIOS 

SOCIALES 

10.  4436 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
C2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA Y SERVICIOS 

SOCIALES 

11.  4437 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
C2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA Y SERVICIOS 

SOCIALES 

12.  4438 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
C2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA Y SERVICIOS 

SOCIALES 

13.  4478 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
C2 

SERVICIO DE 
COMERCIO Y 
MERCADOS 

COMERCIO MERCADOS 
Y CONSUMO 

14.  4483 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
C2 

OFICINA DE 
CONTRATACIÓN Y 
SUPERVISIÓN DE 

PROYECTOS 

 URBANISMO Y VIVIENDA 

15.  4539 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
C2 POLICIA MUNICIPAL 

SALUD PUBLICA Y 
SEGURIDAD 
CIUDADANA.. 

16.  4542 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
C2 

SERVICIO DE 
COMERCIO Y 
MERCADOS 

COMERCIO MERCADOS 
Y CONSUMO 

17.  4588 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
C2 

SERVICIO DE 
MEDIO AMBIENTE 

MEDIO AMBIENTE  

18.  5009 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A APP 2 
C2 POLICIA MUNICIPAL 

SALUD PUBLICA Y 
SEGURIDAD 
CIUDADANA.. 

19.  5010 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A APP2 
C2 POLICIA MUNICIPAL 

SALUD PUBLICA Y 
SEGURIDAD 
CIUDADANA.. 

20.  5016 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
C2 

SERVICIO DE 
CONTROL DE LA 

LEGALIDAD 
URBANISTICA 

URBANISMO Y VIVIENDA 

21.  5026 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
C2 

SERVICIO DE 
EDUCACION 

EDUCACIÓN Y CULTURA 

22.  5138 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
C2 

ASESORÍA 
JURÍDICA 

ALCALDIA 

23.  5139 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
C2 

SECRETARIA 
EJECUTIVA 

HACIENDA, PERSONAL Y 
MODERNIZACIÓN 
ADMINISTRATIVA 

24.  5189 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A (APP) 
C2 

INFORMACIÓN Y 
ADMINISTRACION 

ELECTRONICA 

HACIENDA, PERSONAL Y 
MODERNIZACIÓN 
ADMINISTRATIVA 

25.  5190 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
C2 

SERVICIO DE 
CONTROL DE LA 

LEGALIDAD 
URBANISTICA 

URBANISMO Y VIVIENDA 

26.  5239 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
C2 POLICIA MUNICIPAL 

SALUD PUBLICA Y 
SEGURIDAD 
CIUDADANA.. 

27.  5244 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
C2 

SERVICIO DE 
GESTION DE 
INGRESOS 

HACIENDA, PERSONAL Y 
MODERNIZACIÓN 
ADMINISTRATIVA 

28.  5245 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
C2 

SERVICIO DE 
LIMPIEZA 

SALUD PUBLICA Y 
SEGURIDAD 
CIUDADANA.. 

29.  5333 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
C2 

SERVICIO DE 
EDUCACION 

EDUCACIÓN Y CULTURA 

30.  5340 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
C2 

SERVICIO DE 
EDUCACION 

EDUCACIÓN Y CULTURA 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
+
5
t
s
j
G
g
H
X
V
B
3
D
J
W
a
R
y
B
Y
X
b
x
w
r
P
k
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 26Número 2024/108

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 06 de junio de 2024

31.  5351 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
C2 

SERVICIO DE 
INFORMACIÓN Y 

ADMINISTRACION 
ELECTRONICA 

HACIENDA, PERSONAL Y 
MODERNIZACIÓN 
ADMINISTRATIVA 

32.  5587 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
C2 POLICÍA MUNICIPAL 

SALUD PÚBLICA Y 
SEGURIDAD CIUDADANA 

33.  6239 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
C2 

SERVICIO DE 
INTERVENCIÓN 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA Y SERVICIOS 

SOCIALES 

34.  6286 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
C2 POLICÍA MUNICIPAL 

SALUD PUBLICA Y 
SEGURIDAD 
CIUDADANA.. 

35.  6287 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
C2 POLICÍA MUNICIPAL 

SALUD PÚBLICA Y 
SEGURIDAD CIUDADANA 

36.  6288 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
C2 POLICÍA MUNICIPAL 

SALUD PÚBLICA Y 
SEGURIDAD CIUDADANA 

37.  6289 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
C2 POLICÍA MUNICIPAL 

SALUD PÚBLICA Y 
SEGURIDAD CIUDADANA 

38.  6542 
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO/A 
C2 

SERVICIO DE 
INTERVENCION 

SOCIAL 

PERSONAS MAYORES, 
FAMILIA Y SERVICIOS 

SOCIALES 

 

1 181 CONDUCTOR/A C2 
UNIDAD DE 

RÉGIMEN INTERIOR 
ALCALDÍA 

2 183 CONDUCTOR/A C2 
UNIDAD DE 

RÉGIMEN INTERIOR 
ALCALDÍA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
+
5
t
s
j
G
g
H
X
V
B
3
D
J
W
a
R
y
B
Y
X
b
x
w
r
P
k
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a



Pág 27Número 2024/108

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
Jueves, 06 de junio de 2024

D.L.: N.º: VA-200/2010https://www.diputaciondevalladolid.es 

 
 
  

ANEXO III  

 

D./Dª………………………………………………………………………………………………………………………., con 

D.N.I. nº…………………………….. domiciliado en …………………………………………….., 

C/………………………………………………………………….,  teléfono …………………………………, aspirante que ha 

superado las pruebas selectivas para el ingreso libre en la Escala de 

Administración…………………………..,Subescala…………………………………………………………………………..., 

categoría……………………………………………….. del Ayuntamiento de Valladolid, con el número …………………….. 

 

 

 SOLICITA que le sea adjudicado uno de los puestos que relaciona por orden de preferencia 

 

NÚMERO 

DE 

ORDEN 

NÚMERO 

PUESTO 
ÁREA 

UNIDAD 

ORGANIZATIVA 
DENOMINACIÓN 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

En ................................., a ..... de ........................ de 2024 

 

 

(firma) 

 
 

ANEXO Decreto núm. 4008 de fecha 31 de mayo de 2024 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
+
5
t
s
j
G
g
H
X
V
B
3
D
J
W
a
R
y
B
Y
X
b
x
w
r
P
k
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

di
pu

ta
ci

on
de

va
lla

do
lid

.e
s/

ve
rif

ic
a


		2024-06-04T13:36:01+0200
	BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID


	



